ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão

CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 21/2023

O MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, através do Secretaria Municipal

de Saúde/Fundo Municipal de Saúde torna público que fará licitação na modalidade Pregão.

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº 24/2021, Decreto

Municipal nº 15/2019 e pela Lei nº 8.666/93 e alterações.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços gráficos, fornecimento de forma parcelada, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde do Município de Trizidela do Vale – MA.

ABERTURA: 02 de agosto de 2023 às 10:30 horas.

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da

Comissão Permanente de Licitação, na Av. Dep. Carlos Melo, nº 1670 – Aeroporto – Trizidela do

Vale (MA), horário de 08:00 às 12:00 horas, telefone: (99) 98852-4045 no endereço eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br . por e-mail cpltvportal@outlook.com  na página

www.trizideladovale.ma.gov.br

Trizidela do Vale (MA), 17 de julho de 2023.

Fabiana Meireles do Nascimento Medeiros

Secretária Municipal de Saúde

Portaria nº 08/2021-GP

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/
mailto:cpltvportal@outlook.com
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

	INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Av. Dep. Carlos Melo, nº 1670 – Aeroporto – Trizidela do Vale (MA), horário de 08:00 às 12:00 horas, telefone: (99) 98852-40...